
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

п р 

№ 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 19 октября 2016 года «О проведении региональных 

репетиционных экзаменов по математике» 

В связи с возникшей необходимостью, на основании ходатайства 
отдела образования администрации Хотынецкого района Орловской области 
от 28 октября 2016 года № 752, по решениям государственной 
экзаменационной комиссии Орловской области по образовательным 
программам основного общего образования (протокол от 28 октября 
2016 года № 50), государственной экзаменационной комиссии Орловской 
области по образовательным программам среднего общего образования 
(протокол от 28 октября 2016 года № 74), п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ Департамента образования Орловской области 
от 19 октября 2016 года № 1503 «О проведении региональных 
репетиционных экзаменов по математике» следующие изменения: 

п. 42 приложения 1 изложить в редакции согласно приложению 1; 
п. 2 приложения 2 изложить в редакции согласно приложению 2. 
2. Отделу общего образования управления общего образования 

довести приказ до сведения руководителей органов местного 
самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, 
Знаменского и Хотынецкого районов Орловской области, города Орла. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления общего образования Т. К. Патову. 

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования 

Орловской области ( a L ^ ^ ^ u т - а - Шевцова 



Приложение 1 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 
о т с Л Р 2 0 1 6 г. № / f f o -

Распределение 
образовательных организаций по пунктам проведения основного 

государственного экзамена по математике 
на территории Орловской области 

№ 
п/п 

Пункт проведения 
репетиционного ОГЭ 

Код 
образовательной 

организации 

Наименование образовательной 
организации 

42. 091 — Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа 
Хотынецкого района 
Орловской области 

344 - 351 Образовательные организации 
Хотынецкого района 



Приложение 2 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 
№ y j jXf от. 

№ 
п/п 

2. 

Распределение 
выпускников образовательных организаций Орловской области 

по пунктам проведения ЕГЭ 
Пункт проведения 

репетиционных экзаменов 

002 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - гимназия 
№ 19 г. Орла 

Код 
образовательной 

организации 
011 

012 

018 

021 

033 

037 

040 

041 

122-127 

Наименование образовательной 
организации 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№ 13 имени Героя Советского Союза 
А. П. Маресьева г. Орла 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№ 15 имени М. В. Гордеева г. Орла 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
лицей № 21 имени генерала 
А. П. Ермолова г. Орла 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№ 24 с углубленным изучением 
отдельных предметов гуманитарного 
профиля им. И. С. Тургенева г. Орла 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№ 36 г. Орла 
Муниципальное 
общеобразовательное 
лицей № 40 г. Орла 

бюджетное 
учреждение 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№ 49 имени 5-ой Орловской ордена 
Ленина Краснознаменной орденов 
Суворова и Кутузова стрелковой 
дивизии г. Орла 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 
Общеобразовательные 
Знаменского района 

организации 


